改正 練剣連 1401039

平成 26 年 8 月 2 日
加盟団体責任者 各位

練馬区剣道連盟
事務局長 草 川 正 基

第６７回練馬区民大会 審判講習会のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

第６７回練馬区民大会 審判講習会を下記の通りご案内申し上げます。

試合審判法を習得する良い機会ですので加盟会員の皆様に周知くださいますよう宜しくお願

い申し上げます。

敬具

                 記

１．第６７回練馬区民大会 審判講習会

日 時： 平成26年8月10日（日）午後1時 開始 （講習会終了後に稽古をいたします。

     各自防具をご持参願います）

場 所： 練馬区立総合体育館 2階 剣道場

  申 込： 別紙の審判員推薦書に記入して加盟団体毎まとめてお申込下さい。

       お申込は FAX 又はメールにて 8 月 8 日（金）事務局 草川まで

       FAX     03（6906）5388

       E-MAIL   nerikenren@lake.ocn.ne.jp

2. 審判員推薦（審判講習会参加申込）

別紙に記入の上、加盟団体責任者がご推薦願います。

審判員は原則として剣道六段以上で講習会を受講した方を優先いたします。

ただし、審判技能に問題がある場合は受講の有る無しにかかわらず委嘱できませんので

ご了承願います。

審判法習得を目的とする五段以下の受講も多数ご参加願います。

錬士称号審査（六段受有後 1 年以上を経過した者。五段受有後 10 年以上を経過し、かつ

年齢 60 歳以上の者。）を受審される方は必ず受講下さい。

3.  第６７回練馬区民大会

日 時： 平成 26 年 9 月 7 日（日）午前 8 時 10 分より審判会議 午前 8 時 45 分開会

場 所： 練馬区立総合体育館 競技場

4. 審判員推薦（審判講習会参加申込）

団体名

責任者名

氏   名 称   号 段   位 審判講習会 大会当日

   出 ・ 欠 出 ・ 欠

   出 ・ 欠 出 ・ 欠

   出 ・ 欠 出 ・ 欠

   出 ・ 欠 出 ・ 欠

   出 ・ 欠 出 ・ 欠

   出 ・ 欠 出 ・ 欠

以 上

mailto:nerikenren@lake.ocn.ne.jp